
契 約 種 別

件 名

委 託 場 所

入 札 執 行 日

予 定 価 格 6,951,252 円

入 札 書 比 較 価 格
予定価格110分の100

最低制限価格 ― 円

入 札 書 比 較 価 格
最低制限価格の110分の100

第1回(円) 第2回(円） 第3回(円） 摘 要

5,920,000

5,880,000 落札

6,070,000

6,000,000

6,450,000

6,100,000

指 名 し た 理 由

最低価格申込者を
落札者としない理由

担 当 課 名 水道課

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が契約金額である。

　指名業者の選定にあたっては、水道法第20条第3項の規定に基づき厚
生労働大臣の登録を受けた者であるとともに、公益社団法人日本水道協
会が行っている水道GLPの認定を受けている者であることとし、この条
件に合致している6者を選定するものです。

株式会社環境科学研究所

一般社団法人愛知県薬剤師会

一般財団法人東海技術センター

株式会社日本環境技術センター

― 円

入札参加者の名称
入　　　札　　　結　　　果

株式会社静環検査センター　名古屋支店

環境未来株式会社　中部営業所

入札結果調書

委託

令和２年度水道水質等検査業務委託

瀬戸市内１４か所

令和2年3月26日

6,319,320 円


