入札結果調書

契 約 種 別	委託						
件名	令和2年度水道水	質等検査業務	委託				
委 託 場 所	瀬戸市内14か所						
入札執行日	令和2年3月26日						
予 定 価 格	6,951,252 円						
入札書比較価格 予定価格110分の100	6,319,320 円						
最低制限価格	— 円						
入札書比較価格 最低制限価格の110分の100	— 円						
			入	 札	結	果	
入札参加者の名称		第1回(円)	第2回(円	9)	第3回	(円)	摘 要
株式会社静環検査センター 名古屋支店		5,920,000					
環境未来株式会社 中部営業所		5,880,000					落札
株式会社環境科学研究所		6,070,000					
一般社団法人愛知県薬剤師会		6,000,000					
一般財団法人東海技術センター		6,450,000					
株式会社日本環境技術センター		6,100,000					
(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した額が契約金額である。							
指名した理由	指名業者の選定にあたっては、水道法第20条第3項の規定に基づき厚生労働大臣の登録を受けた者であるとともに、公益社団法人日本水道協会が行っている水道GLPの認定を受けている者であることとし、この条件に合致している6者を選定するものです。						
最低価格申込者を 落札者としない理由							
担当課名	水道課						